PAGE
3

[image: image1.wmf]

от 03.10.2023 № 470
пгт Кумены
О внесении изменений в постановление

администрации Куменского района от 05.02.2019 № 48
В целях исполнения п. 4.1 Протокола совещания с главами муниципальных районов и городских округов Кировской области от 25.02.2013, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, и статьями  33, 35  Устава  Куменского  района, администрация  Куменского  района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Куменского района  от 05.02.2019 № 48 «О создании оперативной рабочей группы по пресечению нелегальных перевозок пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах регулярных перевозок Куменского муниципального района Кировской области», изложив Приложение № 1  «Состав оперативной рабочей группы по пресечению нелегальных перевозок пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах регулярных перевозок Куменского  муниципального района Кировской области» в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу согласно действующему                  законодательству.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                  Куменского района.

Глава Куменского района

       И.Н. Шемпелев

____________________________________________________________________
Приложение № 1

к постановлению администрации

Куменского района

от 03.10.2023   № 470
СОСТАВ ОПЕРАТИВНОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

по пресечению нелегальных перевозок пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах регулярных перевозок Куменского  муниципального района Кировской области
	КИСЛИЦЫН
Николай Валентинович
	- первый заместитель главы  администрации Куменского района по вопросам жизнеобеспечения,  председатель оперативной рабочей группы

	СЛУКИНА
Юлия Геннадьевна

	- заместитель заведующего отделом  архитектуры, градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства, секретарь оперативной рабочей группы

	Члены оперативной рабочей группы:

	ШИЛЯЕВ
Олег Вячеславович
	- помощник прокурора прокуратуры Куменского района (по согласованию)

	ШМЫРИН
Денис Анатольевич
	- начальник ОГИБДД МО МВД России «Куменский» (по согласованию)

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУМЕНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ